平成１６年１２月２１日

各 位

会社名 株式会社アーレスティ

代表者名 取締役社長  高 橋  新

 （コード番号 5852 東証② ）

問合せ先 取締役管理本部長 熊木  勉

（代表℡ 03-3966-6115）

子会社による新会社設立に関するお知らせ

株式会社アーレスティが平成１７年２月１日に株式交換により完全子会社になる株式会社日本

精密金型製作所が中国広州に金型製作会社を設立することになりましたのでお知らせいたします。

 当社は既に、平成１５年８月２５日に中国広州に１００％子会社の広州阿雷斯提汽車配件有限

公司を設立しダイカスト製品の製造、販売を平成１７年４月から営業活動を開始します。これに

伴ってダイカスト製品製造に欠かせない金型を現地に設立予定の子会社になる金型グループから

調達し、また現地ダイカスト業社への販売を視野に入れて設立いたします。

 新会社の概要は次のとおりです。

１．所 在 地  中華人民共和国 広州市 永和経済区

２．投 資 額  約 ７億円

３．株主構成   株式会社 日本精密金型製作所

４．事業内容   ダイカスト金型の製造、販売

５．従業員数   約 ３０名

６．今後の予定  平成１７年 １月 会社設立

         平成１７年 ９月 設備設置完了

         平成１７年１１月 生産開始

以 上